15, in materia di ottimizzazione della 

produttivita' del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni”;  

RITENUTO fino alla graduazione delle posizioni organizzative, di stabilire la retribuzione di posizione per l'anno 2017 nella 

misura pari a € 6.500,00 (euro seimilacinquecento/00) annui lordi per 13 mensilità, rapportati alla durata dell’incarico conferito 

con il presente Decreto ed una retribuzione di risultato pari al 15% della retribuzione di posizione, da corrispondere dietro 

valutazione positiva del Nucleo di Valutazione;

[...]

L’esercizio delle funzioni connesse con l’incarico conferito con il presente atto, da espletarsi nel rispetto delle disposizioni vigenti 

in materia stabilite dalla legge, dai regolamenti e dallo statuto comunale, comporta la corresponsione al dipendente Correddu 

Antonio di una retribuzione di posizione annua lorda pari a € 6.500,00 (euro seimilacinquecento/00), rapportata alla durata 

effettiva dell’incarico conferito con il presente Decreto. Tale compenso viene stabilito fino a successiva graduazione della 

posizione organizzativa. 

Tale trattamento assorbe tutte le indennità previste dal vigente C.C.N.L., il compenso per lavoro straordinario, fatta eccezione per